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850 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 66m² terrass till salu i San Antonio,
Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i San
Antonio, Balearerna med ett start pris på 650,000 €

Beläget i ett lugnt men ändå väl förbindligt område i San Antonio, blandar

Sunset Apartments modern komfort med den pulserande känslan av Ibizas

västkust. Oavsett om du letar efter ett fridfullt andra hem eller en investering

med hög potential, erbjuder detta projekt det bästa av båda: ett läge vid

havet och närheten till San Antonios dynamiska livsstil.

Varje bostad är omsorgsfullt utformad med eleganta planlösningar med 2

sovrum, 2 badrum, ett vardagsrum och ett öppet kök. Den är fullt möblerad

med eleganta, högkvalitativa ytbehandlingar. Njut av medelhavslivsstilen från

din privata terrass, eller njut av öns ikoniska solnedgångar från takvåningarnas

takterrasser med delvis havsutsikt.

De tillgängliga enheterna erbjuder något för alla livsstilar: välj mellan ett

rymligt hus på bottenvåningen med privat trädgård, en ljus lägenhet på första

våningen med terrass eller en fantastisk takvåning komplett med takterrass

och privat pool.

Bara en kort promenad från stranden, lokala restauranger och San Antonios

berömda solnedgångsbarer, är Sunset Apartments San Antonio en plats där

avslappnad lyx möter oslagbart läge.

lucasfox.se/go/ibz60956

Trädgård,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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